
09.04.2015. 

8:00h  

Основни курс – возачи који не поседују важећи сертификат за возача АДР и 
који истог дана треба да полажу неки од специјалистичих испита 

/прва група/ 
 

1)  Костић Марко 5 08.10.1983. Инкоплан 

2)  Марковић Радош 6 01.10.1958. Инкоплан 

3)  Милановић Ненад 7 03.11.1985. Инкоплан 

4)  Ралић Војкан 8 11.01.1974. Инкоплан 

5)  Стојиљковић Бобан 10 08.06.1981. Инкоплан 

6)  Бабин Перица 2 22.06.1965. Пламен 

7)  Бједов Обрад 3 30.10.1963. Пламен 

8)  Јовић Иван 10 03.04.1968. Пламен 

9)  Којадиновић Дејан 11 26.03.1985. Пламен 

10)  Крле Небојша 12 27.02.1957. Пламен 

11)  Николић Дејан 18 05.08.1985. Пламен 

12)  Репајић Милош 22 29.05.1988. Пламен 

13)  Стефановић Бранислав 23 05.09.1985. Пламен 

14)  Стефановић Златко 24 05.07.1975. Пламен 

15)  Видић  Сава 27 07.12.1973. Пламен 

16)  Бубњевић Радимир 48 12.06.1971. Тригон инжењеринг 

17)  Кењић Марко 52 14.04.1984. Тригон инжењеринг 

18)  Марковић Горан 54 15.02.1978. Тригон инжењеринг 

19)  Мићић Жарко 55 17.11.1986. Тригон инжењеринг 

20)  Скерлић Марко 60 12.09.1991. Тригон инжењеринг 

21)  Војводић Горан 67 15.06.1978. Тригон инжењеринг 



09.04.2015. 

9:30h  

Основни курс – возачи који не поседују важећи сертификат за возача ADR и 
који полажу само основни курс 

/друга група/ 

1)  Анђелковић Станиша 1 19.04.1965. 27. јануар 

2)  Аранђеловић Миодраг 2 03.02.1965. 27. јануар 

3)  Савић Горан 3 24.12.1984. 27. јануар 

4)  Ђокић Дејан 4 05.12.1967. Инкоплан 

5)  Тодоровић Зоран 12 23.01.1964. Инкоплан 

6)  Томић Србислав 13 01.09.1966. Инкоплан 

7)  Андрић Иван 1 01.08.1980. Пламен 

8)  Богосављевић Спасоје 5 27.02.1952. Пламен 

9)  Глушац Јовица 7 14.09.1967. Пламен 

10)  Гојковић Миле 8 11.02.1969. Пламен 

11)  Иванчевић Бранко 9 10.08.1962. Пламен 

12)  Младеновић Горан 17 24.12.1974. Пламен 

13)  Поповић Слободан 19 24.02.1965. Пламен 

14)  Радовић Иван 21 23.12.1981. Пламен 

15)  Стевановић Радомир 25 12.09.1965. Пламен 

16)  Весковић Саша 26 21.06.1982. Пламен 

17)  Кекић Ђорђе 42 21.04.1967. Рико траининг центар 

18)  Мартинов Дарко 43 28.09.1975. Рико траининг центар 

19)  Поткоњак Исак 44 15.10.1976. Рико траининг центар 

20)  Чавић  Душко 49 13.02.1964. Тригон инжењеринг 

21)  Караклајић Никола 51 26.10.1983. Тригон инжењеринг 

22)  Пап  Александар 57 15.09.1970. Тригон инжењеринг 

23)  Сретеновић  Миладин 61 03.07.1968. Тригон инжењеринг 

24)  Сретин Стевица 62 15.03.1968. Тригон инжењеринг 

25)  Тошић Невен 63 10.04.1969. Тригон инжењеринг 

26)  Величковић  Дејан 65 26.09.1980. Тригон инжењеринг 

27)  Вељковић Милорад 66 17.02.1971. Тригон инжењеринг 

28)  Вучковић Небојша 68 14.05.1963. Тригон инжењеринг 



09.04.2015. 

 

11:00h 

Основни курс – ОБНОВА  

возачи који поседују важећи сертификат за возача АДР 

/трећа група/ 

1) Сретеновић Александар 9ц 04.06.1975. Инкоплан 

2) Тодоровић Зоран 11ц 18.09.1973. Инкоплан 

3) Бјелопетровић Никола 4ц 08.08.1986. Пламен 

4) Гаић Мирослав 6ц 15.11.1978. Пламен 

5) Машић Богдан 15ц 26.04.1961. Пламен 

6) Менићанин Душко 13ц 14.10.1966. Пламен 

7) Милинковић Никола 16ц 10.06.1961. Пламен 

8) Прелић Ненад 20ц 20.06.1976. Пламен 

9) Јовановић Адам 41ц 18.11.1985. Рико траининг центар 

10) Радојичић Предраг 45ц 30.11.1970. Рико траининг центар 

11) Ђорђевић Жељко 40 29.12.1978. Рико траининг центар 

12) Стојков Живко 46 24.11.1977. Рико траининг центар 

13) Стојковић Видосав 47 16.06.1960. Рико траининг центар 

14) Крсмановић Радослав 53ц 28.05.1952. Тригон инжењеринг 

15) Мраовић Вељко 56ц 24.03.1977. Тригон инжењеринг 

16) Ракита Јовица 58ц 23.06.1983. Тригон инжењеринг 

17) Ратковић Боро 59ц 12.01.1964. Тригон инжењеринг 

18) Трбојевић Жељко 64ц 31.08.1979. Тригон инжењеринг 

19) Јолић Дејан 50 10.04.1974. Тригон инжењеринг 

 



09.04.2015. 

12:30h 
Специјалистички курс – цистерне 

возачи који не поседују важећи сертификат за возача АДР 
полажу следећи кандидати уколико су претходно положили основни курс 

/четврта група/ 

1) Костић Марко 5 08.10.1983. Инкоплан 

2) Марковић Радош 6 01.10.1958. Инкоплан 

3) Милановић Ненад 7 03.11.1985. Инкоплан 

4) Ралић Војкан 8 11.01.1974. Инкоплан 

5) Стојиљковић Бобан 10 08.06.1981. Инкоплан 

6) Бабин Перица 2 22.06.1965. Пламен 

7) Бједов Обрад 3 30.10.1963. Пламен 

8) Јовић Иван 10 03.04.1968. Пламен 

9) Којадиновић Дејан 11 26.03.1985. Пламен 

10) Николић Дејан 18 05.08.1985. Пламен 

11) Репајић Милош 22 29.05.1988. Пламен 

12) Стефановић Бранислав 23 05.09.1985. Пламен 

13) Стефановић Златко 24 05.07.1975. Пламен 

14) Видић  Сава 27 07.12.1973. Пламен 

15) Бубњевић Радимир 48 12.06.1971. Тригон инжењеринг 

16) Кењић Марко 52 14.04.1984. Тригон инжењеринг 

17) Марковић Горан 54 15.02.1978. Тригон инжењеринг 

18) Мићић Жарко 55 17.11.1986. Тригон инжењеринг 

19) Скерлић Марко 60 12.09.1991. Тригон инжењеринг 

20) Војводић Горан 67 15.06.1978. Тригон инжењеринг 

 



09.04.2015. 

13:30h 
Специјалистички курс – цистерне – ОБНОВА 

возачи који поседују важећи сертификат за возача цистерне АДР 
полажу следећи кандидати уколико су претходно положили основни курс 

/пета група/ 

1)  Сретеновић Александар 9 04.06.1975. Инкоплан 

2)  Тодоровић Зоран 11ц 18.09.1973. Инкоплан 

3)  Бјелопетровић Никола 4 08.08.1986. Пламен 

4)  Гаић Мирослав 6 15.11.1978. Пламен 

5)  Машић Богдан 15 26.04.1961. Пламен 

6)  Менићанин Душко 13 14.10.1966. Пламен 

7)  Милинковић Никола 16 10.06.1961. Пламен 

8)  Прелић Ненад 20 20.06.1976. Пламен 

9)  Јовановић Адам 41 18.11.1985. Рико траининг центар 

10)  Радојичић Предраг 45 30.11.1970. Рико траининг центар 

11)  Крсмановић Радослав 53 28.05.1952. Тригон инжењеринг 

12)  Мраовић Вељко 56 24.03.1977. Тригон инжењеринг 

13)  Ракита Јовица 58 23.06.1983. Тригон инжењеринг 

14)  Ратковић Боро 59 12.01.1964. Тригон инжењеринг 

15)  Трбојевић Жељко 64 31.08.1979. Тригон инжењеринг 

 

13:30h 
Специјалистички курс – класа 1 

возачи који не поседују важећи сертификат за возача АДР 
/пета група/ 

1) Крле Небојша 12 27.02.1957. Пламен 

 


